
ZPRAVODAJ
26. kolo ePojisteni.cz ligy • 2016/2017 
Neděle 30. dubna 2017 • Městský stadion Karviná-Ráj • 20 Kč

eMeFKa

VS.
MFK KARVINÁ

FC HRADEC KRÁLOVÉ



MFK Karviná najdete také na webu 
i sociálních sítích. 

www.mfkkarvina.cz          @mfkkarvina           MFK Karviná    @mfkkarvina

1. cena - 
poukaz v hodnotě 800 Kč  

do Wellness centra Zámečku Petrovice

3. cena - karton piva  
      Radegast (24 ks)

2. cena - klubový dres +  
karton piva Gambrinus (24 ks)



FC HRADEC KRÁLOVÉMFK KARVINÁ
 
 Rok založení: 2003
 Stadion: Městský stadion  
                Karviná-Ráj; 4 833 diváků

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Jozef Weber
Asistent trenéra: Josef Mucha
Trenér brankářů: Peter Holec
Kondiční trenér: Aleš Buzek
Vedoucí mužstva: Stanislav Hruška
Lékaři: MUDr. Marian Lasota, 

MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Masér: Pavel Kocich
Kustod: Eduard Muryc

Brankáři: 

1 Branislav Pindroch 30. 10. 1991

16 Jan Laštůvka 7. 7. 1982

18 Martin Pastornický 18. 3. 1996

Obránci: 

2 Radim Plesník 11. 10. 1996

3 Pavel Košťál 17. 9. 1980

4 Libor Holík 12. 5. 1998

5 Mihailo Jovanović 15. 2. 1989

17 Pavel Eismann 20. 8. 1984

19 Jan Vondra 13. 9. 1995

22 Jan Hošek 1. 4. 1989

24 Patrik Dressler 30. 10. 1990

Záložníci:

6 Jan Šisler 24. 4. 1988

7 Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

9 Jan Kalabiška 22. 12. 1986

11 Petr Galuška 8. 7. 1996

14 Jan Moravec 13. 7. 1987

21 Tomáš Weber 26. 5. 1996

23 Lukáš Budínský 27. 3. 1992

25 Lukáš Duda 9. 8. 1996

66 Marek Janečka 9. 6. 1983

Útočníci:

15 Tomáš Wágner 6. 3. 1990

27 Filip Panák 2. 11. 1995

87 Pavol Jurčo 12. 2. 1986

    
    Rok založení: 1905
    Stadion: Všesportovní stadion, 
    Hradec Králové; 7 000 diváků

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenéři: Milan Frimmel, Bohuslav Pilný   
Asistenti trenérů: Karel Podhajský, 

               Michal Šmarda  
Trenéři brankářů: Milan Veselý, Radek Černý  
Lékaři: MUDr. Michal Grinac, MUDr. Martin 

Korbel, MUDr. Stanislav Šopák             
Maséři: Aleš Kobr, Jaroslav Tajzler

Brankáři: 

12 Radim Ottmar 8. 12. 1983

20 Jiří Lindr 7. 8. 1986

Obránci: 

2 Jakub Chleboun 24. 3. 1985

4 Tomáš Holeš 31. 3. 1993

5 Martin Nosek 26. 1. 1987

10 Marek Krátký 8. 6. 1993

18 Lukáš Hůlka 31. 3. 1995

22 Jiří Bederka 18. 2. 1995

23 Jan Mudra 22. 1. 1990

25 Marek Plašil 19. 12. 1985

28 Roman Polom 11. 1. 1992

Záložníci:

6 Tomáš Malinský 25. 8. 1991

8 Adam Vlkanova 4. 9. 1994

11 Milan Černý 16. 3. 1988

13 Jiří Janoušek 17. 11. 1989

14 Igor Súkenník 25. 10. 1989

16 Petr Schwarz 12. 11. 1991

24 Tomáš Jirsák 29. 6. 1984

27 Daniel Trubač 17. 7. 1997

Útočníci:

3 Ladislav Martan 2. 10. 1989

9 Pavel Černý 28. 1. 1985

15 Libor Žondra 22. 6. 1989

19 Jakub Šípek 21. 2. 1999

21 Jan Pázler 10. 1. 1991



4

O soupeři

TOP 3 HRÁČI SOUČASNÝCH  
VOTROKŮ PODLE JOZEFA WEBERA

Klub založený v roce 1905 jako SK 
Hradec Králové bojuje po svém 

postupu mezi elitu o prvoligovou 
příslušnost i pro další sezónu. Votro-
ci, jak se východočeskému klubu 
přezdívá, získali ve své historii jediný 
mistrovský titul – stalo se tak v sezó-
ně 1959/1960. Z dalších úspěchů 
lze jmenovat triumf v poháru ČMFS 
(1994/1995) či celkem čerstvý triumf 
v zimní Tipsport lize (2015).

Souboj nováčků na Městském sta-
dionu v Karviné-Ráji slibuje velmi za-
jímavou podívanou a hru o hodně! 
Před začátkem sezóny se čekalo, že 
minimálně jeden z nich bude hrát  
o udržení. To se potvrzuje, Hradec 
Králové je ve spodních patrech ta-

bulky hodně namočený. Svěřencům 
koučů Frimmela a Pilného jistě na po-
hodě nepřidá fakt, že poslední dva 
zápasy s Karvinou prohráli – navíc na 
svém hřišti (v postupové druholigové 
sezóně 0:2, na podzim pak 3:4).

Další nepříjemnost potkala Vot-
roky v minulém zápase s Libercem, 
kdy neudržel nervy na uzdě jeden 
z nejdůležitějších hráčů týmu Tomáš 
Malinský, a uviděl za svůj zákrok čer-
venou kartu, tudíž se dnes na hřišti 
neobjeví. Hradci se vlastně celé jaro 
nedaří podle představ – jedna výhra 
a pouhé dvě remízy hovoří za vše. 
Ovšem pozor, při posledním výjezdu 
do Karviné se radovali z vítězství 1:0, 
stalo se tak na podzim 2015.

Radim Ottmar: 
„Strůjce postupu, brankář s výborným postřehem. Také 
v nejvyšší soutěži předvádí výborné výkony a drží své 
spoluhráče v každém zápase.“ 

Pavel Černý: 
„Kapitán, osobnost a gólový hráč s ligovými zkuše- 
nostmi třeba z Jablonce či Kazachstánu.“  

Jan Pázler: 
„Nejlepší střelec posledního 
ročníku druhé ligy, ve kterém 
jsme společně s Hradcem 
postoupili. Velmi nebezpečný 
hráč s kvalitním zakončením.“



5 

Přehled

Tabulka ePojisteni.cz ligy 2016/2017 po 25. kole
1. SK Slavia Praha 25 17 7 1 53:17 58
2. FC Viktoria Plzeň 25 17 5 3 37:16 56
3. AC Sparta Praha 25 13 7 5 39:21 46
4. FK Mladá Boleslav 25 11 9 5 38:26 42
5. FK Teplice 25 11 7 7 33:22 40
6. FC Fastav Zlín 25 10 8 7 31:28 38
7. FK Jablonec 25 8 8 9 37:34 32
8. FK Dukla Praha 25 8 6 11 32:30 30
9. FC Slovan Liberec 25 7 8 10 21:25 29
10. 1. FC Slovácko 25 6 11 8 24:31 29
11. MFK KARVINÁ 25 8 5 12 33:41 29
12. FC Zbrojovka Brno 25 4 14 7 27:35 26
13. Bohemians Praha 1905 25 6 7 12 18:30 25
14. FC Hradec Králové 25 6 3 16 22:41 21
15. 1. FK Příbram 25 6 3 16 24:50 21
16. FC Vysočina Jihlava 25 4 8 13 18:41 20

Uplynulé kolo (25.)
FK Dukla Praha – 

FC Vysočina Jihlava 4:1

1. FC Slovácko – 
SK Slavia Praha 0:2

FK Teplice – 
MFK Karviná 1:0

FC Hradec Králové – 
FC Slovan Liberec 0:1

FC Zbrojovka Brno – 
FK Mladá Boleslav 2:3

Bohemians Praha 1905 – 
FC Fastav Zlín 0:2

FK Jablonec – 
1. FK Příbram 2:4

AC Sparta Praha – 
FC Viktoria Plzeň 2:0

Aktuální kolo (26.)
FC Vysočina Jihlava – 

FC Zbrojovka Brno
pá 28. 4. 
(18:00)

1. FK Příbram – 
AC Sparta Praha

pá 28. 4. 
(20:15)

FC Fastav Zlín – 
FK Mladá Boleslav

so 29. 4. 
(17:00)

FC Viktoria Plzeň – 
FK Dukla Praha

so 29. 4. 
(20:15)

MFK Karviná – 
FC Hradec Králové

ne 30. 4. 
(17:00)

FK Teplice – 
1. FC Slovácko

ne 30. 4. 
(17:00)

SK Slavia Praha – 
FK Jablonec

ne 30. 4. 
(17:30)

FC Slovan Liberec – 
Bohemians Praha 1905

po 1. 5. 
(17:30)



6

Novinky z MFK 

VZKAZ PRO FANOUŠKY:  
FANDĚTE SLUŠNĚ!
220 tisíc korun! Tolik už klub zaplatil ve své premiérové prvoligové sezóně na 
pokutách kvůli chování fanoušků během domácích utkání. Jak vůbec celý 
proces až k vynesení „ortelu“ probíhá?

Městský stadion v Karviné-Ráji dis-
ponuje nejkvalitnějším kamero-

vým systémem v České republice, 
tudíž není problém zjistit pachatele 
přestupků při zápasech. Jde pře-
devším o používání pyrotechniky,  
vulgární nadávky a házení kelímků 
či jiných předmětů na hrací plochu. 
Vedení klubu chápe, že ke sportu 
emoce patří, ale klub tímto jedná-
ním následně zbytečně přichází  
o nemalé finanční prostředky.

Všechny tyto přestupky totiž po-
zorně zapisuje Technický delegát 
LFA, který má za úkol do detailu po-

znamenat přestupky, které nejsou 
slučitelné s Návštěvním řádem a Dis-
ciplinárním řádem LFA.

Těmito materiály se následně za-
bývá Disciplinární komise LFA, která 
si pozve zástupce klubu do Prahy 
na své pravidelné zasedání. Ten  
v hlavním městě zdůvodňuje a vy-
světluje danou problematiku, bohu-
žel ta mnohdy není zdůvodnitelná  
a není proti ní obrany. 

Doteď nepochopitelným činem 
(a naštěstí také ojedinělým) bylo 
osvětlování laserem, kdy domácí fa-



7 

Novinky z MFK 

noušek takto nepochopitelně jednal 
vůči sektoru hostů v ostře sledova-
ném utkání proti pražské Slavii. „Ta-
kové případy vrhají na klub špatný 
stín, navíc tito lidé porušují Návštěvní 
řád stadionu,“ prohlásil technický ře-
ditel MFK Karviná Marian Górniok.

Není v zájmu nikoho z klubu trestat 
vlastní fanoušky zákazem vstupu 
na stadion, ale může to být jedno  
z krajních řešení. „Na pokutách od 
LFA jsme doposud zaplatili dohro-
mady 220 tisíc korun. Všichni si umí-
me představit, že tyto peníze šly in-
vestovat smysluplněji, například do 
mládeže. Opravdu znovu a naposle-
dy upozorňujeme všechny fanoušky, 
aby se vyvarovali jakýchkoliv exce-

 Technický delegát 
LFA má za úkol do detai-
lu poznamenat přestup-
ky, které nejsou slučitelné  
s Návštěvním řádem a Dis-
ciplinárním řádem LFA.

„

“

sů, kterými poškozují samotný klub,“ 
dodal na závěr Górniok. 

Ukázka zápisu tech. delegáta z utkání proti SK Slavia Praha



JAK SOUTĚŽIT? Vyfoť se se svým tátou či jiným členem vaší rodiny na zápase ePojisteni.cz ligy 
během Víkendu otců. Nahraj tuto fotku pod facebookový příspěvek na: www.vikendotcu.cz 

či na Facebook ePojisteni.cz ligy a nezapomeň uvést, kterému klubu fandíš.

Soutěž bude spuštěna v pátek 28. 4. 2017 v 18:00 hod.

PODĚKUJ SVÉMU TÁTOVI ZA TO, 
ŽE TĚ VZAL S SEBOU NA FOTBAL A ZA JEHO 

DALŠÍ DOBRÉ SKUTKY
Nezapomeň se spolu s tátou také vyfotit, 

poslat nám tuto fotku a vyhraj skvělé 
ceny pro celou svou rodinu 
či permanentní vstupenky 

a jiné ceny z ePojisteni.cz ligy!

1. CENA
Voucher na Pobyt nebo Zábavu pro celou rodinu 
v hodnotě 10 000,- Kč ze serveru SlevyDnes.cz 
a cestovní pojištění pro celou rodinu od ePojisteni.cz.

KLUBOVÉ CENY
2x permanentka 
a šála tvého 
oblíbeného 
klubu.

2. CENA
Večeře pro celou rodinu, odvoz  limuzínou a čtyři 
vstupenky na vybrané fotbalové utkání (vše v celkové 
hodnotě 5 000,- Kč od společnosti AAA AUTO).

3. CENA
Zapůjčení vozu na 
víkend (v hodnotě 
3 000,- Kč od 
společnosti 
AAA AUTO).

CO MŮŽU VYHRÁT?

PODĚKUJ SVÉMU TÁTOVI ZA TO, 
ŽE TĚ VZAL S SEBOU NA FOTBAL A ZA JEHO 

DALŠÍ DOBRÉ SKUTKY
Nezapomeň se spolu s tátou také vyfotit, 

1. CENA
Voucher na Pobyt nebo Zábavu pro celou rodinu 
v hodnotě 10 000,- Kč ze serveru SlevyDnes.cz 

ŽE TĚ VZAL S SEBOU NA FOTBAL A ZA JEHO 
DALŠÍ DOBRÉ SKUTKY

1. CENA

#DíkyTáto

KLUBOVÉ CENY

2. CENA
Večeře pro celou rodinu, odvoz  limuzínou a čtyři 
vstupenky na vybrané fotbalové utkání 
hodnotě 5 000,- Kč od společnosti AAA AUTO).

3. CENA KLUBOVÉ CENY
2x permanentka 
a šála tvého 
oblíbeného 
klubu.

Zapůjčení vozu na 
 (v hodnotě 

KLUBOVÉ CENY

Pravidla soutěže naleznete na: www.vikendotcu.cz 

KLUBOVÉ CENY
2x permanentka 
a šála tvého 
oblíbeného 

hodnotě 5 000,- Kč od společnosti AAA AUTO).

www.vikendotcu.cz



JAK SOUTĚŽIT? Vyfoť se se svým tátou či jiným členem vaší rodiny na zápase ePojisteni.cz ligy 
během Víkendu otců. Nahraj tuto fotku pod facebookový příspěvek na: www.vikendotcu.cz 

či na Facebook ePojisteni.cz ligy a nezapomeň uvést, kterému klubu fandíš.

Soutěž bude spuštěna v pátek 28. 4. 2017 v 18:00 hod.

PODĚKUJ SVÉMU TÁTOVI ZA TO, 
ŽE TĚ VZAL S SEBOU NA FOTBAL A ZA JEHO 

DALŠÍ DOBRÉ SKUTKY
Nezapomeň se spolu s tátou také vyfotit, 

poslat nám tuto fotku a vyhraj skvělé 
ceny pro celou svou rodinu 
či permanentní vstupenky 

a jiné ceny z ePojisteni.cz ligy!

1. CENA
Voucher na Pobyt nebo Zábavu pro celou rodinu 
v hodnotě 10 000,- Kč ze serveru SlevyDnes.cz 
a cestovní pojištění pro celou rodinu od ePojisteni.cz.

KLUBOVÉ CENY
2x permanentka 
a šála tvého 
oblíbeného 
klubu.

2. CENA
Večeře pro celou rodinu, odvoz  limuzínou a čtyři 
vstupenky na vybrané fotbalové utkání (vše v celkové 
hodnotě 5 000,- Kč od společnosti AAA AUTO).

3. CENA
Zapůjčení vozu na 
víkend (v hodnotě 
3 000,- Kč od 
společnosti 
AAA AUTO).

CO MŮŽU VYHRÁT?

PODĚKUJ SVÉMU TÁTOVI ZA TO, 
ŽE TĚ VZAL S SEBOU NA FOTBAL A ZA JEHO 

DALŠÍ DOBRÉ SKUTKY
Nezapomeň se spolu s tátou také vyfotit, 

1. CENA
Voucher na Pobyt nebo Zábavu pro celou rodinu 
v hodnotě 10 000,- Kč ze serveru SlevyDnes.cz 

ŽE TĚ VZAL S SEBOU NA FOTBAL A ZA JEHO 
DALŠÍ DOBRÉ SKUTKY

1. CENA

#DíkyTáto

KLUBOVÉ CENY

2. CENA
Večeře pro celou rodinu, odvoz  limuzínou a čtyři 
vstupenky na vybrané fotbalové utkání 
hodnotě 5 000,- Kč od společnosti AAA AUTO).

3. CENA KLUBOVÉ CENY
2x permanentka 
a šála tvého 
oblíbeného 
klubu.

Zapůjčení vozu na 
 (v hodnotě 

KLUBOVÉ CENY

Pravidla soutěže naleznete na: www.vikendotcu.cz 

KLUBOVÉ CENY
2x permanentka 
a šála tvého 
oblíbeného 

hodnotě 5 000,- Kč od společnosti AAA AUTO).

www.vikendotcu.cz



10

Fotogalerie: Letošní pohárová pouť MOL CUPem



11 

Ohlédnutí za MOL CUPem 

Na nový model pohárových bojů si v Karviné jistě nebudou stěžovat. Vždyť 
Karvinští došli až do čtvrtfinále MOL Cupu, čímž dosáhli nejlepšího výsledku  
v celé historii klubu, který se datuje od roku 2003. 

HISTORICKÉ MAXIMUM V POHÁRU

Svazoví činovníci si od nového mo-
delu (mj. losování každého kola  

a KO systém na jeden zápas) slibova-
li větší prestiž a nový náboj pohárové 
soutěže – a to se zřejmě povedlo.   
Ligový nováček z Karviné, pro které-
ho byla doposud maximem osmifiná-
lová klání, se dostal až do čtvrtfiná-
le. Podle nového modelu tak zvládl 
čtyři zápasy, z toho se hned dvakrát 
představil doma. Ovšem cesta mezi 
nejlepších osm týmů nebyla snadná.

Vše začalo už o prázdninách zá-
pasem v Novém Jičíně, kde Karvinští 
odvrátili blamáž až dvěma góly ve 
druhém poločase a se štěstím prošli 
před divizního soupeře do dalšího 
kola. Na konci září pak do Karviné 
dorazil nováček Fortuna národní ligy 
z Prostějova. Domácí zahazovali jed-
nu šanci za druhou a povedlo se jim 
skórovat až v prodloužení, kdy o po-
stupu rozhodly góly Šislera a Jurča.  
V osmifinále došlo na střet s pražskou 
Duklou, vyrovnaný zápas musely na 
konci října rozhodnout až penalty.  
Ve sněhové nadílce, která se spustila 
se začátkem prodloužení, uspěli do-
mácí – rozhodující penaltu zkušeně 
proměnil stoper Pavel Dreksa, toho 
času na hostování v Neftchi Baku.

Čtvrtfinálové zápasy včetně sa-
motného losovacího aktivu byly na 
programu až v novém kalendářním 
roce. Los nebyl pro svěřence Joze-

fa Webera vůbec přívětivý, jelikož 
na Karvinou čekala cesta do Prahy 
na půdu silné Slavie. Předzápaso-
vé prognózy o jasném favoritovi se 
potvrdily a Slavia zvítězila díky pěti 
vstřeleným gólům.

Ovšem celá pohárová pouť 
se nakonec hodnotila pozitivně.  
„S účinkováním v této soutěži mů-
žeme být určitě spokojení,“ podotkl 
trenér Jozef Weber, který pravidel-
ně dával příležitost i hráčům širšího 
kádru. Všechny čtyři zápasy navíc 
odchytal brankář Branislav Pindroch.

MFK Karviná v MOL CUPu
2016/2017

FK Nový Jičín – MFK Karviná  
1:2 (1:0)

B: 35. Hrubý - 62. Juřena, 70. Jurčo 
MFK Karviná – 1. SK Prostějov  

0:0, 2:0p
B: 97. Jurčo, 103. Šisler 

MFK Karviná – FK Dukla Praha  
2:2, 4:2np

B: 57. Panák, 115. Janečka, rozho-
dující penalta Dreksa – 67. Edmond,  
117. Považanec 

SK Slavia Praha – MFK Karviná  
5:2 (2:1)

B: 24. Frydrych, 38. Ščuk, 49. Minga-
zov, 63. Tecl, 66. Bořil – 34. Wágner, 
54. vl. Lüftner 



FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU  
V KARVINÉ-RÁJI 
Otevírací doba: 90 minut před domácím 
zápasem

FANSHOP PRODEJNA D-SPORT, OC KARVINÁ
Otevírací doba: Po-Ne 9:00-20:00

MOŽNOST OBJEDNÁVAT TAKÉ NA:
Tel: 596 311 252 

E-mail: fanshop@mfkkarvina.cz



13 

Novinky z MFK
M

ě
st

sk
ý

 s
ta

d
io

n
v

 K
a

rv
in

é
-R

á
ji

KOUŘENÍ ZAKÁZÁNO!

Pověstný vrchol sezóny je tady! Domácí duel s historicky nejúspěšnějším 
českým klubem se bude hrát v pátek 12. května od 20:15 hodin zcela jistě 
před vyprodaným stadionem. Zajistěte si lístky co nejdřív!! 

VSTUPENKY NA SPARTU 
UŽ V PRODEJI

O utkání 28. kola ePojisteni.cz ligy 
je a bude velký zájem. Vede-

ní klubu apeluje na fanoušky, aby 
jednoznačně využili možností před-
prodeje, jelikož je na 99,9 % jisté, že  
v den utkání už vstupenky nebudou 
k dispozici.

•	 Předprodej na pokladnách Měst-
ského stadionu

 » neděle 30. 4. 15:45 - 18:30 (během 
utkání s Hradcem Králové)

 » v den zápasu 75 minut před výko-
pem (pokud nebude vyprodáno)

 » lze zakoupit i zlevněné vstupenky

•	 Předprodej v Kině Centrum  
a MěDK v Karviné od úterý 2. 5.

 » lze zakoupit i zlevněné vstupenky 
dle otevírací doby



14

Juniorka

Pět kol před koncem je jasno – juniorský tým Karviné se ve své první sezóně 
v Juniorské lize bude prát až do posledního kola o umístění „na bedně“!

JUNIOŘI BOJUJÍ O NEJLEPŠÍ 
TROJKU

Čtyři vítězství v řadě aktuálně 
táhnou svěřenci trenéra Petra 

Samce – jestli přidali i páté, už mož-
ná víte, jelikož v Hradci Králové hrá-
li dnes v poledne. „Jsme spokojení  
a rádi se popereme o nejvyšší příč-
ky. Když se o něco celý rok snažíte, 
tak už to chcete pět zápasů před 
koncem dotáhnout. Byla by škoda 
se o to nepokusit. Na druhou stranu 
víme, že máme těžký los. Je to ale 
výzva,“ usmál se Samec. 

Na jaře opět spolehlivě funguje 
útočná fáze, pouze v jednom zá-
pase Karvinští neskórovali. Naopak  
s obrannou fází celý tým stále bojuje, 
ale když se vyhrává, tak to úplně ne-
vadí. Pravidelně navíc chodí pomá-
hat hráči A-týmu, v posledním utkání 
proti Teplicím se na Kovoně před-

stavilo kvarteto Pastornický, Puchel, 
Smrž a Galuška. Právě Petr Galuška 
toto utkání pět minut před koncem 
rozhodl, když v úniku na gólmana 
zachoval chladnou hlavu a s přehle-
dem zakončil! 

U21 – jaro 2017
19. 2. Mladá Boleslav – Karviná 3:3
27. 2. Karviná – Dukla Praha 2:1
5. 3. České Budějovice – Karviná 0:0
13. 3. Karviná – Jihlava 1:2
19. 3. Plzeň – Karviná 4:1
27. 3. Karviná – Příbram 2:1
3. 4. Karviná – Liberec 2:1
9. 4. Slavia – Karviná 1:2
24. 4. Karviná – Teplice 3:2
30. 4. Hradec Králové – Karviná (12:00)
7. 5. Karviná – Třinec (11:00)

15. 5. Sparta – Karviná (13:00)
22. 5. Karviná – Bohemians Praha 1905 (13:00)
29. 5. Jablonec – Karviná (14:00)



Hlavní obchodní partneři MFK Karviná, a.s.

Reklamní partneři

Mediální partneři

PHARMA
QUALITY 
SPORTS 
NUTRITION

MADE
IN 
GERMANY

Karviná
MĚSTO, KTERÉ ŽIJE



LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND



17 

Mládež

Přínosná konfrontace jiného herního stylu a celkové druhé místo na mezi- 
národním turnaji. Namixovaný tým mladších dorostenců strávil poslední 
březnový víkend v polském Zabrze, kde kromě domácích celků narazil i na 
soupeře z Asie.

SEDMNÁCTKA SI ZAHRÁLA 
PROTI JAPONSKÉ HIROŠIMĚ 

Jedna porážka a dvě vítězství, to 
je sumář tří utkání mladších doros-

tenců v nedalekém Zabrze. Kromě 
japonské Hirošimy se Karvinští střet-
li s Górnikem a Gwarkem Zabrze. 
Karvinští turnaj otvírali proti týmu ze 
„země vycházejícího slunce“. Hráči  
i trenéři šli do neznáma, přeci jen  
s takovým soupeřem se běžně ne-
potkají a šlo o vůbec první takovou 
konfrontaci z karvinské strany.

Japonci dorazili s výběrem hráčů 
z několika klubů pod hlavičkou Hiro-
šimy a také s výbornými individuál-
ními dovednostmi. „Potvrdili velkou 
pracovitost a pokoru. To je ostatně  
o Japoncích známo. Nevšimli jsme 
si v zápase žádného oplácení ani 
rozčilování, opravdu šlo o velmi dis-
ciplinované hráče. Dali nejen nám 
lekci a návod k slušnému chování 
na hřišti. Klobouk dolů,“ chválil tre-
nér Marcel Frajt.

S celkovým druhým místem vy-
jádřil spokojenost, navíc David Se-
riš se stal nejlepším střelcem turnaje  
s třemi góly. „Výborná konfrontace, 
jsme rádi, že jsme se mohli zúčastnit. 
Vyzdvihnout musím i perfektní orga-
nizaci celého turnaje,“ zakončil Frajt 
spokojeně.

Výsledky:
MFK Karviná – Hirošima 1:3 (1:2)

B: Seriš
MFK Karviná – Górnik Zabrze  

4:0 (2:0)
B: Seriš, Gilak, Bielan, Černický

MFK Karviná – Gwarek Zabrze  
2:0 (1:0)

B: Seriš, Navrátil

Celkové pořadí:
1. Hirošima, 2. MFK Karviná, 3. Gwarek 
Zabrze, 4. Górnik Zabrze

Turnaje se zúčastnili:
Neuman, Štromp, Noga, Černický, 
Kaczmarczyk, Seriš, Buzek, Podbiol, 
Szotkowski, Navrátil, Čopik, Gilak, 
Bielan, Smaženka, Pisarek, Socha



Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… Teplice a Slovácko ve vzá-
jemných duelech inkasovaly 

shodně 71 žlutých karet?

TEP - SLO

… žádný hráč Bohemians nikdy 
nevstřelil Liberci více než dvě 

branky?

LIB - BOH

… historicky nejúspěšnějším 
střelcem Zlína v duelech s Mladou 
Boleslaví je Lukáš Železník, který 

nyní působí v dresu soupeře?

ZLN - MBL

… Jihlava ještě nikdy v do-
mácím prostředí s Brnem 

neprohrála?

JIH - BNO

… Karviná je jediný tým, který 
dokázal Hradci na jeho hřišti 
v aktuálním ročníku dát čtyři 

branky?

KAR - HKR

… Příbram naposledy doma 
vstřelila Spartě gól v srpnu 

2009?

PRI - SPA

… Dukla si nikdy v ligové 
historii neodvezla z Plzně 

ani bod?

PLZ - DUK

… poslední tři zápasy mezi Slavií 
a Jabloncem skončily bezbranko-

vou remízou?

SLA - JAB



Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… Teplice a Slovácko ve vzá-
jemných duelech inkasovaly 

shodně 71 žlutých karet?

TEP - SLO

… žádný hráč Bohemians nikdy 
nevstřelil Liberci více než dvě 

branky?

LIB - BOH

… historicky nejúspěšnějším 
střelcem Zlína v duelech s Mladou 
Boleslaví je Lukáš Železník, který 

nyní působí v dresu soupeře?

ZLN - MBL

… Jihlava ještě nikdy v do-
mácím prostředí s Brnem 

neprohrála?

JIH - BNO

… Karviná je jediný tým, který 
dokázal Hradci na jeho hřišti 
v aktuálním ročníku dát čtyři 

branky?

KAR - HKR

… Příbram naposledy doma 
vstřelila Spartě gól v srpnu 

2009?

PRI - SPA

… Dukla si nikdy v ligové 
historii neodvezla z Plzně 

ani bod?

PLZ - DUK

… poslední tři zápasy mezi Slavií 
a Jabloncem skončily bezbranko-

vou remízou?

SLA - JAB

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

HRÁČI UTKÁNÍ 25. KOLA
MILOŠEVIČ

MACHALÍK

HORA

MALINSKÝ

ZAVADIL 

BERKOVEC

TRÁVNÍK

ŠURAL

DUK

SLO

TEP

HKR

BNO

BOH

JAB

SPA

JIH

SLA

KAR

LIB

MBL

ZLN

PRI

PLZ

50%

31%

65%

29%

57%

40%

23%

61%

4:1
0:2
1:0
0:1
2:3
0:2
2:4
2:0

29%

35%

41%

37%

88%

48%

71%

30%

HRONEK

ŠKODA

LAŠTŮVKA

KERBR

MEBRAHTU

KOPEČNÝ

REZEK

PILAŘ

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.



20

Mládež
Souhrn výsledků posledních dvou kol mládežnických týmů MFK Karviná  
je následující…
U19-I. liga staršího dorostu

25. kolo: MFK Karviná U19 – 
FC Zbrojovka Brno U19 2:1 (2:0)

B: 2. Lingr, 41. Hejda - 63. Černín 
Sestava Karviné: Ciupa - Dziak (57. 
Wenglorz), Holec, Formela, Ciesla-
wski - Holík, Klimek, Macko (87. Vo-
koun), Hejda - Lingr (69. Kostiushko), 
Egri (69. Pisarek).

26. kolo: 1. FC Slovácko U19 – 
MFK Karviná U19 2:0 (1:0)

B: 25. a 78. Janša
Sestava Karviné: Ciupa - Vukič (80. 
Macko), Holec, Formela, Cieslawski - 
Dziak, Vokoun, Klimek, Hejda - Lingr, 
Egri.

SCM-U17

7. kolo TOP9: MFK Karviná U17 – 
MFK Vítkovice U17 1:0 (1:0)

B: 29. Černický
Sestava Karviné: Neuman - Pisarek, 
Mrózek, Holzer, Kaczmarczyk - Sma-
ženka, Podbiol, Vlachovský, Noga 
(78. Buzek) - Szotkowski (80. Věčo-
rek), Černický (75. Lalik).

16. kolo TOP9: MFK Vítkovice U17 – 
MFK Karviná U17 0:2 (0:0)

B: 50. Vlachovský, 74. Pisarek 
Sestava Karviné: Skocz - Pisarek,  
Mrózek, Holzer, Kaczmarczyk - Sma-
ženka (79. Podbiol), Noga, Vlachov-
ský, Bielan - Černický (54. Szotkowski), 
Seriš (79. Lalik).

SCM-U16

7. kolo TOP9: MFK Karviná U16 – 
MFK Vítkovice U16 5:0 (3:0)

B: 55. a 78. Zych, 14. Lalik, 21. Jurčák, 
72. Věčorek
Sestava Karviné: Socha - Lukáš, 
Stuchlík, Věčorek, Štromp - Osvěčík 
(55. Čopik), Klepáček (78. Pisarek), 
Buzek, Jurčák (60. Rychtařík) - Lalik 
(73. Zielina), Přichystal (46. Zych).

16. kolo TOP9: MFK Vítkovice U16 – 
MFK Karviná U16 1:4 (1:3)

B: 12. Brezovský - 9. Klepáček, 21. La-
lik, 31. Čopik, 46. Podbiol
Sestava Karviné: Socha - Štromp  
(69. Lukáš), Věčorek, Stuchlik, Čopik 
- Osvěčík (63. Zych), Buzek, Klepáček 
(63. Přichystal), Jurčák (71. Zielina) - 
Podbiol, Lalik (69. Rychtařík).



21 

Mládež
SpSM TOP-U15

30. kolo: FC Vysočina Jihlava U15 – 
MFK Karviná U15 1:2 (1:1)

B: 16. Savi - 2. Popov, 43. Hrušovský
Sestava Karviné: Drobek - Dawid (69. 
Bystřičan), Rychtařík, Dadak, Gredka 
(44. Špirko) - Goj (66. Palička), Zych, 
Blatoň, Golasowski (58. Volný) - Hru-
šovský (50. Szuscik), Popov.

23. kolo: MFK Karviná U15 – 
1. SK Prostějov U15 2:4 (0:2)

B: 43. Hrušovský, 63. Zych - 47. a 53. 
Učeň, 24. Svozil, 34. Ráček
Sestava Karviné: Drobek (36. Kolář) 
- Dawid (60. Michailidis V.), Rychta-
řík, Dadak, Špirko - Szuscik (36. Hru-
šovský), Bystřičan (49. Gredka), Bla-
toň, Golasowski (49. Volný) - Palička  
(36. Goj), Popov (36. Zych).

SpSM TOP-U14

30. kolo: FC Vysočina Jihlava U14 – 
MFK Karviná U14 2:6 (1:3)

B: 17. Fila, 62. Křehlík - 12., 31. a 70. 
Jurásek, 36. a 55. Szkuta Dom., 15. 
Molitorisz
Sestava Karviné: Kolář - Koudela  
(70. Malina), Szczygiel, Fukala, Mo-
tyčka - Molitorisz (58. Krajčík), Klvá-
ček (36. Holiš), Jurčák, Ondračka - 
Jurásek, Szkuta Dom.

23. kolo: MFK Karviná U14 – 
1. SK Prostějov U14 2:0 (1:0)

B: 7. z pen. Jurčák, 65. Jurásek 
Sestava Karviné: Kolář - Koudela, 
Szczygiel, Motyčka, Ondračka - Mo-
litorisz (7. Krajčík, 45. Hruška), Fukala, 
Jurčák, Malina (36. Holiš) - Jurásek, 

Szkuta Dom (62. Holub R.).

SpSM U13-sever

21. kolo: MFK Karviná U13 – 
ŠSK Bílovec U13 9:0

Branky: Foltýn a Szostek po 2, Swa-
czyna, Opiol, Mrázek, Majchrowski  
a Pochopeň po 1

22. kolo: 1. FC Viktorie Přerov U13 – 
MFK Karviná U13 1:2

Branky Karviné: Hruška, Szostek

SpSM U12-sever

21. kolo: MFK Karviná U12 – 
ŠSK Bílovec U12 3:7

Branky Karviné: Matuška 2, Nesvad-
ba 1

22. kolo: 1. FC Viktorie Přerov U12 – 
MFK Karviná U12 4:12

Branky Karviné: Nesvadba 4, Drobek 
3, Czaicki, Miškovič, Matuška, Urbá-
nek a Puczok po 1



22

Přehled zápasů

ePojisteni.cz liga 2016/2017

Následující utkání:
27. kolo 1. FC Slovácko – MFK Karviná so 6. 5.|19:00
28. kolo MFK Karviná – AC Sparta Praha pá 12. 5.|20:15 
29. kolo Bohemians Praha 1905 – MFK Karviná so 20. 5.|17:00
30. kolo MFK Karviná – FK Jablonec so 27. 5.|17:00 

Odehraná utkání:
1. kolo FK Jablonec – MFK Karviná 5:3
2. kolo MFK Karviná – FC Zbrojovka Brno 1:1
3. kolo FK Mladá Boleslav – MFK Karviná 1:2
4. kolo MFK Karviná – FK Dukla Praha 2:1
5. kolo FC Fastav Zlín – MFK Karviná 3:0
6. kolo MFK Karviná – FC Vysočina Jihlava 3:0
7. kolo FC Viktoria Plzeň – MFK Karviná 2:0
8. kolo MFK Karviná – FC Slovan Liberec 0:0
9. kolo SK Slavia Praha – MFK Karviná 1:0
10. kolo MFK Karviná – 1.FK Příbram 2:0
11. kolo MFK Karviná – FK Teplice 1:4
12. kolo FC Hradec Králové – MFK Karviná 3:4
13. kolo MFK Karviná – 1. FC Slovácko 0:1
14. kolo AC Sparta Praha – MFK Karviná 3:0
15. kolo MFK Karviná – Bohemians Praha 1905 3:0
16. kolo FC Zbrojovka Brno – MFK Karviná 1:1
17. kolo MFK Karviná – FK Mladá Boleslav 1:1
18. kolo FK Dukla Praha – MFK Karviná 0:0
19. kolo MFK Karviná – FC Fastav Zlín 1:0
20. kolo FC Vysočina Jihlava – MFK Karviná 2:4
21. kolo MFK Karviná – FC Viktoria Plzeň 2:3
22. kolo FC Slovan Liberec – MFK Karviná 2:0
23. kolo MFK Karviná – SK Slavia Praha 1:2
24. kolo 1. FK Příbram – MFK Karviná 4:2
25. kolo FK Teplice – MFK Karviná 1:0

C h a n c e
T i p s p o r t

Č T  S p o r t
C h a n c e
T i p s p o r t
C h a n c e
T i p s p o r t



 NAŠE

 NOVÁ

12

046_plná_12_A5.indd   1 26.7.2016   10:22:28




